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10 października 2013

Z prac Zarządu Województwa

W Kieleckim Parku Technologicznym odbyły się konsultacje społeczne dotyczące projektu
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Programu Polska Wschodnia na lata 2014 – 2020. W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele
jednostek samorządu terytorialnego, organizacji samorządowych oraz partnerów społeczno-
gospodarczych.  Spotkanie  poprzedziła  konferencja  prasowa  „Fundusze  Europejskie
2014-2020.  Jakie  wsparcie  dla  Polski  Wschodniej?”  z  udziałem  minister  rozwoju
regionalnego  Elżbiety  Bieńkowskiej  oraz  marszałka  województwa  świętokrzyskiego
Adama  Jarubasa.

Program Polska Wschodnia 2014-2020 to dodatkowy instrument wsparcia finansowego 5
województw:  lubelskiego,  podlaskiego,  podkarpackiego,  świętokrzyskiego  i  warmińsko-
mazurskiego, który wzmacnia działania prowadzone w ramach regionalnych i krajowych
programów  operacyjnych.  Konsultacje  społeczne  nowego  Programu  rozpoczęły  się  20
września i potrwają do 25 października. Spotkania odbyły się dotychczas w 4 regionach. W
Kieleckim Parku Technologicznym odbyła się ostatnia konferencja konsultacyjna.

***

Na zaproszenie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach Adam Jarubas, marszałek
Województwa  Świętokrzyskiego,  jest  gościem  uroczystego  otwarcia  Biblioteki
Uniwersyteckiej  w  Kielcach  oraz  Uniwersyteckiego  Centrum  Danych.  Nowy  budynek
biblioteki kosztował prawie 40 mln zł. Z biblioteki będą mogli korzystać przede wszystkim
studenci Uniwersytetu, Politechniki Świętokrzyskiej, Wyższego Seminarium Duchownego w
Kielcach, pracownicy naukowi, ale także każdy chętny kto wyrobi sobie kartę biblioteczną.

***

W Starachowicach Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
weźmie  udział  w  VIII  Konferencji  naukowo-technicznej  „Cement  Ożarów  2013  –
Teraźniejszość i  przyszłość betonu”.  Tematyka konferencji  obejmować będzie najnowsze
zagadnienia z zakresu trwałości  betonu, uwarunkowań formalno-prawnych oraz nowości
technologicznych w branży materiałów budowlanych gdzie  swoje zastosowanie znajduje
cement.

***

Konferencja prasowa poświęcona wsparciu z  funduszy unijnych procesu edukacji  dzieci
przedszkolnych w województwie świętokrzyskim odbędzie się w Hotelu Ibis w Kielcach.
Wezmą w niej udział członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Piotr Żołądek oraz
autorzy  projektu,  przewidującego  utworzenie  nowych  przedszkoli.  Tylko  w  2013  r.
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dofinansowanych będzie 26 projektów „przedszkolnych”, przewidujących tworzenie nowych
placówek lub zwiększenie liczby miejsc w już istniejących. W efekcie podpisywanych umów
przedszkola dostaną na rozwój kilkanaście mln zł. Podczas konferencji mowa będzie także
na temat nowych możliwości  doposażenia „zerówek” szkolnych m.in.  w sprzęt,  meble i
zabawki.

W  Łodzi  Piotr  Żołądek  uczestniczył  będzie  w  spotkaniu  przedstawicieli  urzędów
marszałkowskich poświęconym Programowi Rozwoju Obszarów Wiejskich w nowym okresie
programowania na lata 2014 – 2020.
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